41334 τηλ. 6985010616, με Α.Φ.Μ. 

998289647 Δ.Ο.Υ. Λάρισας), συνολικής αξίας 36.394,00 € (29.350,00 € + 7.044,00 € Φ.Π.Α. 24%). 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 70.6261.47018 του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων 

οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των 36.394,00 € (τριάντα έξι χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 

τεσσάρων €) με Φ.Π.Α. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ